fhinisterio de Salud ¥ Ambiente
Secretaria de Pd iticas, Reguocidon
yRelociones Sanitar ios
ANMAT.

DICTAMEN DE EVALUACION N°7 /2018

Fecha de Dictamen: 12/06/2018
Nombre del Organismo Contratante | ANMAT
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
Tipo: CONTRATACION DIRECTA Namero: 4 Ejercicio: 2018
Clase: SIN CLASE
Modalidad: |SIN MODALIDAD
| Expediente Nro: I 1 - EX-2018-977784-APN-DSCLYA#ANMA / 2018 [
] Rubro Comercial: | ELEMENTOS DE LIMPIEZA |
| Objeto de la contratacion: ‘ ELEMENTOS DE LIMPIEZA |
I Observaciones : | . |
Renglén N° || |Descripcién ! 1 : Estado
1 211-00519-0024 VINAGRES; TIPO ALCOHOL - PRESENTACION BOTELLA X 1 L - MATERIAL ENVASE PLASTICO Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L { 30-71154458-1)
Opcién 1 - 211-00519-0024 - VINAGRES; TIPO ALCOHOL - PRESENTACION BOTELLA X 1 L - MATERIAL ENVASE
PLASTICO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEG
Cantidad Asignada 144 UN
Precio Unitario 23,510000
Precio Total 3.385,440000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081955-2)
Opcién 1 - 211-00519-0024 - VINAGRES: TIPO ALCOHOL - PRESENTACION BOTELLA X 1 L - MATERIAL ENVASE PLASTICO
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
Renglén N° || Descripcion . Estado
2 231-06563-0824 PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL KRAFT - DIMENSION 82 X 118Cm - GRAMAJE B0GR/M2 - Orden de Merito
PRESENTACION UNIDAD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Fundamento

Pag. 1 de 12
|F-2018-28301594-APN-DSCLY A#ANMAT

paginalde 12



f#hinisterio de Salud y Ambinte
Secretara de P ftices, Reguacion

vRelociones Sanitar ios

AMNMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 3 - PAPELERA EP S.R.L. (33-71214191.9)
Opcidén 1 - 231-06563-0824 - PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL KRAFT - DIMENSION 82 X 118Cm - GRAMAJE 80GR/M2 -

PRESENTACION UNIDAD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL FLIEGO
Cantidad Asignada 2160 UN

Precio Unitario 3,980000

Precio Total 8.596,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081955-2)
Opcidn 1-231-06563-0824 - PAPELES EN HOJA; TIPC DE PAPEL KRAFT - DIMENSION 82 X 118Cm - GRAMAJE 80GR/M2 -
PRESENTACION UNIDAD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
Renglén N°' |1 ‘Descripcion | TSGR 1 SR . Estado
3 234-01119-0096 PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL SULFITO - GRAMAJE 70GR/M2 - ANCHO 60Cm - Qrden de Merito
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 3- PAPELERA EP S.R.L. (33-71214191-9)

Opcién 1 -234.01119-0095 - PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL SULFITO - GRAMAJE 70GR/M2 - ANCHO 60Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 980,000000

Precio Total

1.960,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. { 30-71081955-2)

Opcidn 1-234-01119-0036 - PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL SULFITO - GRAMAJE 70GR/M2 - ANCHO 60Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Renglén N°' || Descripcion

Estado

4 234-01119-0099

CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

PAPELES EN BOﬁiNA‘, TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)

Opcién 1-234-01119-0089 - PAPELES EN BORBINA; TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 13 UN

Precio Unitario 173,330000

Precio Total 2.253,250000

Orden de Mérito

2

Oferente 3-PAPELERAEP SR.L. (33-71214191-9)

Opcién 1-234-01119-0099 - PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 13 UN

Precio Unitario 599,000000

Precio Total 7.787,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente [2- EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081855-2)

Opcién 1 - 234-01119-0099 - PAPELES EN BOBINA; TIPO DE PAPEL TISSUE - GRAMAJE 20GR/M2 - ANCHO 20Cm -
CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% -.

Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Reng]t.'ur!Ni° i I?eScrinién : HE { i Estado
5 251-09004-0770 SALES; COMPUESTO QUIMICO CLORURO DE SODIO - ESTADO SOLIDO - CALIDAD Desierto
INDUSTRIAL - CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 25Kg - GRADO HIDRATACION
ANHIDRIDO -.
Fundamento
I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
Renglén N° || ‘Descripcién . , Estado
[} 251-09004-1235 SALES; COMPUESTO QUIMICO HIPOCLORITO DE SODIO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD Orden de Merito
COMERCIAL - CONCENTRACION/PUREZA 100GR/L - PRESENTACION ENVASE X 5L - GRADO HIDRATACION
SOLUCION -.
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente

1- SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)

Opcion

1-251-09004-1235 - SALES,; COMPUESTO QUIMICO HIPOCLORITO DE SODIO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD
COMERCIAL - CONCENTRACION/PUREZA 100GR/L - PRESENTACION ENVASE X 5L - GRADO HIDRATACION
SOLUCION -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada SO UN

Precio Unitario 139,560000

Precio Total 12.560,400000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. { 30-71081955-2)

Opcién 1 - 251-09004-1235 - SALES; COMPUESTO QUIMICO HIPOCLORITO DE SODIO - ESTADO SOLUCION - CALIDAD
COMERCIAL - CONCENTRACION/PUREZA 100GR/L - PRESENTACION ENVASE X 5L - GRADO HIDRATACION
SOLUCION -.

Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Renglén N || Descripcion. 1 || | | Estado
7 252-00711-0002 ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 96° - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S A. ( 30-71158542-3)

Opcién 1 - 252-00711-0002 - ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 96° - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 81 UN

Precio Unitario 41,410000

Precio Total 3.354,210000

Orden de Mérito 2

Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L { 30-71154458-1)

Opcion 1 - 252-00711-0002 - ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 96° - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -.
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 81 UN

Precio Unitario 77,130000

Precio Total 6.247,530000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1- SERVICIOS PARA LA HIGIENE S A. ( 30-71158542-3)
Opcién 3 - 252.00711-0002 - ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 96° - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
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Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081955-2)
Opcién 1 - 252-00711-0002 - ALCOHOL USO MEDICINAL; PUREZA 96° - PRESENTACION ENVASE X 1000CM3 -,
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Renglon N° |l Deseripgion” |1 | 1 '

i Estado

8 252-01723-0056 ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO DESINFECTANTE - DROGA GENERICA Orden de Merito
I0DOPOVIDONA 8 GRS - FORMA FARMACEUTICA JABON SOLIDO - PRESENTACION PASTILLAS X 100GR -

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

1- SERVICIOS PARA LA HIGIENE S A. ( 30-71158542-3)

Opcidn

1 -252-01723-0056 - ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO DESINFECTANTE - DROGA GENERICA
I0DOPOVIDONA 8 GRS - FORMA FARMACEUTICA JABON SOLIDO - PRESENTACION PASTILLAS X 100GR -.

Bonificacion

QOFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 70 UN

Precio Unitario 15,000000

Precio Total 1.050,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3~ EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L (30-71081955.2)

Opcidn 1-252.01723-0056 - ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO DESINFECTANTE - DROGA GENERICA
IODOPOVIDONA 6 GRS - FORMA FARMACEUTICA JABON SOLIDO - PRESENTACION PASTILLAS X 100GR -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
Renglon N° | Descripcién || 1| | | | i Estado
9 252.01723.0104 ANTISEPTICOS LOCALES PIPERSONA; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA Grden de Merito
IODOPOVIDONA 5% - FORMA FARMACEUTICA JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 1L -
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)

Opcién 1. 252.01723-0104 - ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
IODOPOVIDONA 5% - FORMA FARMACEUTICA JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 8UN

Precio Unitario 34,900000

Precio Total 279,200000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. { 30-71081955-2)

Opcidn 1. 252.01723.0104 - ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA
|ODOPOVIDONA 5% - FORMA FARMACEUTICA JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 1L -.

Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
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Renglén Ne || ‘Descripeion R R

I 3 1

10 254-00505-0013 DESINFECTANTES; PRINCIPIO ACTIVO SAL AMONIO CUATERNARIO - CONTROL BACTERIAS -
PRESENTACION ENVASE X 5L -

OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Estado

Fracasado

Fundamento

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Rengion Ne || Descripaion| _
11 259-04280-0052 SILICONAS; TIPO DESMOLDANTE - PRESENTACION AEROSOL X 450GR -,
OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Estado
Fracasado

Fundamento

I Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

i

Renglén N°. ||| ‘Descripcién

: ! Estado
12 275-01491-0020 PULVERIZADORES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1L - TIPO MANUAL -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L ( 30-71154458-1)

Opcién 1 - 275-01491-0020 - PULVERIZADORES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1L - TIPO MANUAL -.
OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 36,670000

Precio Total 366,700000

Bonificacién

Orden de Mérito 2

Oferente 3-PAPELERAEP S.RL. (33-71214191-9)

Opcién 1 - 275-01491-0020 - PULVERIZADORES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1L - TIPO MANUAL -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 10UN

45,000000

450,000000

Precio Unitario
Precio Total

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)

Opcién 1 - 275-01491-0020 - PULVERIZADORES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1L - TIPO MANUAL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. { 30-71081855-2)

Opcidn 1 - 275-01491-0020 - PULVERIZADORES; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1L - TIPO MANUAL -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
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Renglén N° || Descripcion , . Estado
13 279-00784-0013 PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - ESPESOR 38Mn - LARGO 30M - ANCHO 25Cm -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1- SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcibn 1-279-00784-0013 - PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - ESPESOR 38Mn - LARGO 30M - ANCHO 25Cm -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento CFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 150,000000
Precio Total 3.750,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - PAPELERA EP S.R.L. { 33-71214191-9)
Opcién 1 - 279-00784-0013 - PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - ESPESOR 38Mn - LARGO 30M - ANCHO 25Cm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 278,000000
Precio Total 6.950,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S R.L. ( 30-71081955-2}
Opcién 1 - 279-00784-0013 - PAPELES DE ALUMINIO; USO HOGAR - ESPESOR 38Mn - LARGO 30M - ANCHO 25Cm -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Renglén N° || Descripcion

{ Estado

14 291-00761-0002 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L (30-71154458-1)

Opcién 1 - 291-00761-0002 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA

Cantidad Asignada 246 UN

Precio Unitario 38,270000

Precio Total 9.414,420000

Orden de Mérito 2

Oferente 3 - PAPELERA EP S.R.L. { 33-71214191-9)

Opcién 1 - 291-00761-0002 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA

Cantidad Asignada 246 UN

Precio Unitario 39,000000

Precio Total

9.594,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente 1- SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcién 1 - 291-00761-0002 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 246 UN
Precio Unitario 53,300000
Precio Total 13.111,800000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. { 30-71081955-2)
Opcién 1 - 291-00761-0002 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO MEDIANO - MATERIAL LATEX -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
Renglén N°. ||| Descripcion 18 | Estado
15 291-00761-0004 GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L { 30-71154458-1)
Opcion 1 - 281-00761-0004 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 38,270000
Precio Total 4,592,400000
Orden de Mérito 2
Oferente 3-PAPELERAEP S.R.L. (33-71214191-8)
Opcién 1 - 291-00761-0004 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 39,000000
Precio Total 4.680,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 - 291-00761-0004 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 120 UN
Precio Unitario 53,300000
Precio Total £.396,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081955-2)
Opcién 1 - 291-00761-0004 - GUANTES P/LIMPIEZA; TAMANO EXTRA GRANDE - MATERIAL LATEX -,
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

Renglén N || Descripcion: 11 | ] i Estado
16 291-01164-0037 ESPONJAS; MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA Fracasado
RECTANGULAR - LARGO X ANCHO X ESP 22 X 16Cm -.
Fundamento |OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
Renglén N° || Descripgion BT - Estado
17 291-06951-0028 LIMPIADORES; TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L -. Orden de Merito
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L ( 30-71154458-1)

Opcidn 1-291-06951-0028 - LIMPIADORES:; TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO

Cantidad Asignada 10UN

Precio Unitario 36,860000

Precio Total 368,600000

Ofertas Desestimadas

Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S A. ( 30-71158542-3)
Opcién 1 - 281-06951-0028 - LIMPIADORES: TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L -.
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA SRL { 30-71081955-2)
Opcion 1 - 291-06951-0028 - LIMPIADORES; TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L -,
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
Renglén N° | Descripcion | i3 {id . Estado
18 201-06951-0171 LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE ALCALINO - PRESENTACION ENVASE X 5L -. QOrden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcic':ln 1-291-06951-0171 - LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE ALCALINO - PRESENTACION ENVASE X 5L -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 30 UN
Precio Unitario 313,600000
Precio Total 9.408,000000
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Ofertas Desestimadas

1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 2 -291-06951-0171 - LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE ALCALINO - PRESENTACION ENVASE X 5L -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

Oferente

Oferente Z - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. { 30-71081955-2)
Opcién 1 -291-06951-0171 - LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE ALCALINO - PRESENTACION ENVASE X 5L -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL

A §

Renglén N° | [Descripcion Pt ] Estado
19 291-08853-0001 MOPAS; LARGO MANGO 1.5M - MATERIAL METAL -,

Fracasado

Fundamento |EL CACIQUE LIMPIEZA PRESENTA SANCION POR REPSAL. LA OFERTA DE SERVICIOS PARA LA HIGIENE NO CUMPLE CON LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |
RenglonN° [ Deseripgon | | || | Estado
20 291-08853-0005 MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. { 30-71158542-3)
Opcién 1 - 291-08853-0005 - MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 259,900000
Precio Total 5.198,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081955-2)
Opcién 1 - 291-08853-0005 - MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
Renglén N° ||l Descripcion| i | Estado
21 291-08853-0005 MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA - Orden de Merito
Fundamento
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ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 1- SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A. ( 30-71158542-3)
Opcién 1 - 291-08853-0005 - MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA VALIDA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 253,000000
Precio Total 1.518,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081955-2)
Opcién 1 - 291-08853-0005 - MOPAS; LARGO MANGO SINCm - MATERIAL MICROFIBRA -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
22 262-01153-0019 CINTAS ADHESIVAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 24mm - LARGO 50M - MATERIAL PAPEL | Orden de Merito
- ACCESORIO SIN -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - TRIGEMIOS S.R.L ( 30-71154458-1)
Opcién 1 -292-01153-0019 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 24mm - LARGO 50M - MATERIAL
PAPEL - ACCESORIO SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA
Cantidad Asignada 55 UN
Precio Unitario 24,340000
Precio Total 1.338,700000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - PAPELERA EP S.R.L. (33-71214191-9)
Opcién 1 - 292-01153-0018 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 24mm - LARGO 50M - MATERIAL
PAPEL - ACCESORIO SIN -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA
Cantidad Asignada 55 UN
Precio Unitario 45,700000
Precio Total 2.513,500000
Ofertas Desestimadas
Oferente 7 - EL CACIQUE LIMPIEZA S.R.L. ( 30-71081855-2}
Opcion 1-292-01153-0019 - CINTAS ADHESIVAS; TIPO DE ENMASCARAR - ANCHO 24mm - LARGO 50M - MATERIAL
PAPEL - ACCESORIO SIN -.
Fundamento OFERENTE SANCIONADO POR REPSAL
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Renglén N°. || Descripcion | bl | Estado
23 295-00470-0019 ALGODONES; TIPO ESTERIL - PRESENTACION ENVASE X 500GR -. Fracasado

Fundamento |LA OFERTA DE SERVICIOS PARA LA HIGIENE NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO. LA FIRMA EL
CACIQUE LIMPIEZA PRESENTA SANCION EN EL REPSAL

[ Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén ]
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